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LISTA OBECNOSCI
na posiedzeniu
Zarzadu Dzielnicy XI Podgdrze Duchackie
w dniu 30 lipca 2015 roku
/godz. 18:15/
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4. | Miltosz Mieczek
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Przewodniczgcy Rady i Zarzadu
Dzielnicy Xi Podgérze Duchackie
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11.
12.
13.

14.

15.
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18.
19.

Projekt porzadku obrad Zarzadu
w dniu 30.07.2015r.

Otwarcie posiedzenia.

Przedstawienie projektu porzadku obrad.

Projekt uchwaly Zarzadu w sprawie delegowania cztonkow Rady Dzielnicy XI.

Projekt uchwaty Zarzadu w sprawie opinii dot. projektu pn. ,Budowa ciagu pieszego
taczacego ul. Podedworze z ul. Bochenka w Krakowie”.

Projekt uchwaly Zarzadu w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego przy
ul. Strumiennej w Krakowie.

Sprawy biezace.

Wolne wnioski.

Przyjecie protokotu z poprzedniego posiedzenia.

Oswiadczenia | komunikaty.

Zamkniecie posiedzenia.
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